
Střední
pííspě\/
Kyjoi',
D"Š'.°.

Početli

Kupní smlouva

Smluvní strany:

Střední škola automobilní Kyjov příspěvková organizace
se sídlem: Nádražní 471, 69701 Kyjov
IČO: 00838217
DIČ: nejsme plátci DPH
zastoupena Ing. Františkem Mazalem, ředitel školy
na straně jedné
(dále jen ,,kupující")

a

AD TECHNIK, s.r.o.
se sídlem: Sousedská g, 312 00 Plzeň
provozovna a korespondenční adresa: Moskevká 63, 101 00 Praha 10
IČO: 26409062
DIČ: CZ26409062
zastoupena Ing. jiřím Kyselákem, jednatelem společnosti
na straně druhé
(dále jen ,,prodávající")

uzavírají niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu :

Předmět smlouvy

prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujÍcÍmu Sestavu pro měření emisí zážehových motorů
dle přiložené nabídky č. 22201600166 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, kupující se zavazuje věc
převzít a zaplatit prodávajicimu kupní cenu sjednanou v článku ||. této smlouvy.
Součástí dodávky zboží je také instalace, zprovoznění zaškoleni obsluhy.

ll.
Kupní cena

Kupní cena byla sjednána ve výši
Cena bez DPH: 168.509,00 KČ
DPH: 35.387,00 Kč
Cena včetně DPH: 203.896,00 KČ

KupujÍcÍ je povinen zaplatit fakturu, která bude vystavena na základě předávacího protokolu potvrzeného
prodávajÍcÍm i kupujíchn při předávce zboží. Splatnost faktury je 14 dnů.
v případě nedodržení splatnosti kupujícím je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové ceny
dodávky včetně DPH za každý den prodlení.



Převod vlastnictví

Kupující nabude vlastnické právo k věci po zaplacení kupní ceny, specifikované v článku It.

IV.
Způsob převzetí předmětu kupní smlouvy

ZařIzenI bude dodáno nejpozději do 22.12.2016, a to na adresu plněni Nádražní 471, 697 01 Kyjov.
Při předání dodávky bude vystaven předávací protokol potvrzený prodávajÍcÍm i kupujícím.

V.
Záruční lhůta

Záruční lhůta je 12 měsíců a začíná běžet dnem předáni zařízeni.

VI.
Jiná ujednáni

Účastnici prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavíráni
nejednali v tisni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí,
což stvrzuji svými vlastnoručnImi podpisy.

VIl.
Ustanoveni přechodná a závěrečná

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řIdi příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku o smlouvě kupní.

dne

prodávajici:
AD TSoused

v Kyjově dne 25. 11. 2016

Kupujíct l



Moskevská 63, areál Narex, 101 00 Praha 10
Tel.: +420 272 072 331, Fax: +420 272 072 334
e-mál: , www.adtechnik.cz

DAŇOVÝ DOKLAD - FAKTURA

ČÍSLO DOKLADU: 101612644
VARIABILNÍ SYMBOL: 101612644

ODBĚRATEL:

Vaše objednávka:

ze dne:

obj. 279/2016 " Kupní
smlouva
25.11.2016

datum uskutečněni
plnění, 19.12.2016
datum vystaveni: 19.12.2016

datum splatnosti: 2.1.2017
forma úhrady: Převodem

konstantní symbol: 0008

vystavil: Hana Moučková
zodpovídá: Alan ŠÍma
středisko: PROD
zakázka:

IČO odběratele:

DIČ odběratele:

DODAVATEL:

adresa:

IČO dodavatele:

DIČ dodavatele:

bankovní spqeni:

číslo účtu:

PŘÍjEMCE:

Střední škola automobilní Kyjov
příspěvková organizace
Nádražní 471
697 01 Kyjov
Česká republika

00838217
CZ00838217

AD TECHNIK, s.r.o.
Moskevská 63
101 00 Praha
264 09 062
CZ 264 09 062
Sberbank CZ, a.s.

Střední škola automobilní Kyjov
příspěvková org.
Nádražní 471
697 01 Kyjov
Česká republika

POZ. OBJ.Č. NÁZEV

001 Sestava pro měřeni emisí zážehových
rnotorů.

MNOŽSTVÍ CENA SLEVA CELKEM bEz DPH DPH
JEDNOTKOVÁ PO SLEVĚ

1 ks 168 509,00 168 509,00 21%

SAZBA DPH ZÁKLAD DANĚ DPH CELKEM

Základni sazba DPH 168 509,00 Kč 35 387,00 Kč

CENA CELKEM: 168 509,00 Kč

CELKEM DPH: 35 387,00 Kč

FAKTURA CELKEM, 203 896,00 Kč

CELKEM K ÚHRADĚ: 203 896,00 Kč

V případě nedodrženi term inu splatnosti si vyhrazujeme účtovat za každý den zprodlení po splatnosti penále ve výši
0,03% dlužné částky.

RAZÍTKO A PODPIS

101612644 IČ:26409062,DIČ:CZ26409062,
SPOL je zapsaná v OR vedeiém Krajským soudem v Plmi. oddíl C. vložka č. 18367

© Soft-4-Sale

Strana 1 z 1


